

Bjørholm ApS

H P Priors Vej 35, 5500 Middelfart

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 40 93 36 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021.

Iben Stenmann Bjørholm Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. december 2020

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjørholm ApS
H P Priors Vej 35
5500 Middelfart

CVR-nr.: 40 93 36 54

Regnskabsår: 1. november - 31. december

Direktion

Iben Stenmann Bjørholm Jørgensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er drift af restaurations- og cafevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.374.352 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -155.890 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at Covid-19 har ramt verdenen og selskabet har været tvangsnedlukket. Selskabet har via kompensationsordninger formået at drifte sig igennem regnskabet.

Kapitaltab:

Selskabet har tabt dets kapital og ledelsen er bekendt med selskabslovens regler. Kapitalen forventes reetableret gennem fremtidig drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/11 2019</u> <u>- 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	2.374.352
2 Personaleomkostninger	-2.536.873
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.000
Resultat før finansielle poster	-188.521
Øvrige finansielle omkostninger	-9.669
Resultat før skat	-198.190
Skat af årets resultat	42.300
Årets resultat	-155.890
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-155.890
Disponeret i alt	-155.890

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>104.000</u>
Deposita	53.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>157.000</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	80.633
Varebeholdninger i alt	<u>80.633</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.263
Udskidte skatteaktiver	42.300
Andre tilgodehavender	21.887
Tilgodehavender i alt	<u>84.450</u>
Likvide beholdninger	352.042
Omsætningsaktiver i alt	<u>517.125</u>
Aktiver i alt	<u>674.125</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	200.000
Overført resultat	-155.890
Egenkapital i alt	<u>44.110</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.776
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	144
Anden gæld	534.095
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>630.015</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>630.015</u>
 Passiver i alt	 <u>674.125</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2019	200.000	0	200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-155.890</u>	<u>-155.890</u>
	<u>200.000</u>	<u>-155.890</u>	<u>44.110</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Covid-19 kompensation	331.716
	<u>331.716</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	331.716
Resultat af særlige poster netto	<u>331.716</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.436.419
Pensioner	72.810
Andre omkostninger til social sikring	27.644
	<u>2.536.873</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>
--	----------

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejekontrakt med uopsigeligthed frem til 1. november 2021. Derefter kan lejemålet opsiges med 6 måneders varsel.
